特定公共賃貸住宅入居者等異動届

年  月  日

   萩市長 あて

団地     号

申請者

（電話          ）

  下記のとおり、異動したいのでお届けします。

記

異 動 年  月  日  区 分 転入  転出  転居  出生  死亡
勤務先の変更

異
動
同
居
親
族

等

氏 名
性 別

生 年 月 日 前 （ 新 ） 住 所 勤 務 先 又 は 職 業

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

異動前入居者数          人 異動後入居者数          人

理由

住宅管理人の意見

管理人